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TAKE IT EASY

TOOL FINDER

8003 C Grzechotka Zyklop Metal z przekładanym 
zabierakiem 1/

2
"

Zastosowanie: do kluczy nasadowych i narzędzi z gniazdem czworokątnym 
1/2", z zatrzaskiem kulowym

Konstrukcja: stal chromowo-molibdenowa kuta gwarantująca wysoką 
odporność na zużycie i długą żywotność; zwarta konstrukcja 
ułatwiająca pracę w trudno dostępnych miejscach; podwójny 
mechanizm zapadkowy z 38 wytrzymałymi zębami 
pozwala uzyskać efekt przekładni o drobnej podziałce z 76 
zębami i niewielki kąt pracy wynoszący tylko 4,7°; łatwa 
zmiana kierunku pracy za pomocą zabezpieczonego przed 
zgubieniem przekładanego zabieraka z niezawodną blokadą 
klucza nasadowego

Kompaktowe wymiary w nowej odsłonie

Nowatorskie etui tekstylne zapewnia 

niespotykaną do tej pory mobilność 

i oszczędność miejsca. Stosowane 

dotychczas skrzynki na narzędzia, 

które trzeba było przenosić przynaj-

mniej jedną ręką, zostały zastąpione 

przez kompaktowe etui. Dodatkowo 

mniejsza waga sprawia, że trans-

port jest bardziej komfortowy niż 

kiedykolwiek.

Etui nie uszkadza delikatnych po-

wierzchni i jest przy tym niezwykle 

wytrzymałe. Nawet upadek z wy-

sokości nie jest w stanie uszkodzić 

tekstylnego etui i przechowywanych 

w nim narzędzi.

Triki & Porady

Grzechotki Zyklop Metal Push

Niewiarygodnie zwarta konstrukcja. 

Długa dźwignia. Wysoka odporność 

na zużycie bez ograniczeń w prze-

noszeniu momentu obrotowego. 

Grzechotka ze stali chromowo-mo-

libdenowej, kuta.

System wyszukiwania narzędzi  
Wera „Take it easy“

System wyszukiwania narzędzi 

„Take it easy“ z oznaczeniem 

kolorystycznym rozmiarów uła-

twia i przyspiesza odnajdywanie 

właściwego narzędzia. System 

identyikacji rozmiaru narzędzi do 

śrub z gniazdem sześciokątnym 

(klucze trzpieniowe, klucze na-

sadowe Zyklop z grotami), śrub 

i nakrętek sześciokątnych (klucz 

płaski Joker, klucze nasadowe Zyklop z funkcją przytrzymywania) i śrub 

z proilem TORX® (klucze trzpieniowe, klucze nasadowe Zyklop z grotami).
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